
 

 

Venezia, 13/10/2017 
 
 
OGGETTO: Consiglio di Dipartimento DAIS – elezioni dei rappresentanti  dei 
docenti a contratto, degli assegnisti di ricerca e dei cultori della materia per l’anno 
accademico 2017/2018 – Proclamazione degli eletti. 
 

 
IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
dell’Università Ca’ Foscari Venezia 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 31; 
VISTO   il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare l’art. 69; 
VISTO il decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti dei docenti a 

contratto, degli assegnisti di ricerca e dei cultori della materia per l’anno 
accademico 2017/2018 nel Consiglio del Dipartimento di Scienze 
Ambientali, Informatica e Statistica, Rep. 606/2017 Prot. 42865 - II/8 del 
20/09/2017; 

CONSIDERATO che il giorno 10/10/2017 si sono regolarmente svolte le elezioni indette 
con il sopraccitato decreto; 

CONSIDERATO che alle predette votazioni ha partecipato almeno un quinto degli aventi 
diritto, realizzando il prescritto quorum costitutivo per i rappresentanti dei 
docenti a contratto, degli assegnisti di ricerca e dei cultori della materia; 

VISTO il verbale della commissione, nominata con il succitato decreto di 
indizione, dal quale risulta il seguente esito dello scrutinio (All. 1):  
 La dott.ssa Elena Gregoris ha riportato la maggioranza dei voti 
necessari per l’elezione di rappresentante dei cultori della materia; 
 La dott.ssa Elena Semenzin ha riportato la maggioranza dei voti 
necessari per l’elezione di rappresentante dei docenti a contratto, 
 Il dott. Marco Vecchiato ha riportato la maggioranza dei voti necessari 
per l’elezione di rappresentante degli assegnisti di ricerca; 

 
 

DECRETA 
 
Art.1  
 

1. La dott.ssa Elena Gregoris, è proclamata eletta quale rappresentante dei cultori 
della materia nel Consiglio del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e 
Statistica per l’anno accademico 2017/18; 

2. La dott.ssa Elena Semezin, è proclamata eletta quale rappresentante dei docenti 
a contratto nel Consiglio del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e 
Statistica per l’anno accademico 2017/18; 

3. Il dott.ssa Marco Vecchiato, è proclamato eletto quale rappresentante degli 
assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Scienze Ambientali, 
Informatica e Statistica per l’anno accademico 2017/18; 
 

 
Art.2  
 
1. Avverso la proclamazione di cui al presente decreto può essere proposto ricorso 
secondo le modalità stabilite dall’art. 61 del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
 
Art.3  
 

Decreti - DAIS N. 683/2017 Prot. n. 0047946 del 13/10/2017



 

 

1. Con successivo decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, 
Informatica e Statistica si provvederà alla nomina della dott.ssa Elena Gregoris, della 
dott.ssa Elena Semenzin e del dott. Marco Vecchiato proclamati eletti che resteranno in 
carica per l’anno accademico 2017/18. 
 
 
Art.4  
 
1. Il presente decreto  è  reso  pubblico  mediante  pubblicazione  nel sito del 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica, pagina 
http://www.unive.it/data/agenda/9/12331 
 
 
 
 
Venezia, 13 ottobre 2017 
        
 
 
          f.to  Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Antonio Marcomini 
 
 

 

http://www.unive.it/data/agenda/9/12331


 

 

All.1 Elezioni dei rappresentanti dei docenti a contratto, degli assegnisti di ricerca e dei 
cultori della materia per l’anno accademico 2017/2018 nel Consiglio del Dipartimento di 
Scienze Ambientali, Informatica e Statistica- Risultati dello scrutinio. 

 
DOCENTI A CONTRATTO 
Corpo elettorale  8 
Quorum 2 
Votanti  2 
Schede bianche 0 
Schede nulle 0 
Voti validi 2 
ELENA SEMENZIN (preferenza) 2 

 
ASSEGNISTI DI RICERCA 
Corpo elettorale  50 
Quorum 10 
Votanti  11 
Schede bianche  0 
Schede nulle 2 
Voti validi 9 
ELENA SEMENZIN 1 
MARCO VECCHIATO (preferenza) 8 

 
CULTORI DELLA MATERIA 
Corpo elettorale  32 
Quorum 6 
Votanti  7 
Schede bianche 0 
Schede nulle 1 
Voti validi 6 
ELENA GREGORIS (preferenza) 6 

 
 

Venezia, 13/10/2017 


